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SCOTCHS

WHISKEY + BOURBON

Jim Beam (bourbon)

Buffalo Trace (Kentucky bourbon)
Bulleit (Kentucky bourbon)

Basil Hayden's (bourbon)
Chivas Regal

Crown Royal

Grand Macnish (blended)
Seagram (whiskey canadien)

Jack Daniels

Johnnie Walker Red Label
Johnnie Walker Black Label
Johnnie Walker Gold Label
Johnnie Walker Blue Label
Johnnie Walker Platinum
Knob Creek (small batch)
Marker's Mark (Kentucky bourbon)
Canadian Club (small batch)

SCOTCHS SINGLE MALT

Macallan 1824 Amber
Macallan Gold Highland
Macallan Sienna Highland
Talisker 10 ans

Bowmore 12 ans

Mc Cellands
Auchentoshan 12 ans
Lagavulin 16 ans

Isle of Jura

Aberlour 16 ans
Cragganmore 12 ans
Glenrothes

Glenfiddich 12 ans
Glenlivet 12 ans
Glenmorangie The Quinta Ruban
Cardhu 12 ans

Oban 14 ans

Dalhwinie 15 ans

IRISH WHISKEYS

Jameson

Bushmills original

Kilbeggan Whiskey Blended

Redbreast 12 ans Pure Pot Still
Knappogue Castle 12 ans

Tullamore Dew 12 ans Special Reserve
Powers Gold Label

Teeling Whiskey Small Batch

The Tyrconnell

Clontarf Castle Brands

PUB IRLANDAIS

MURPHY"S

IRISH PUB

11,25
11,25
10,50
13,00
11,25
11,00
10,25
11,00
10,25
11,25
11,75
18,25
39,00
25,00
14,00
11,25
12,00

17,00
16,00
39,00
13,00
15,00
11,00
11,00
18,00
10,50
19,00
15,00
16,25
12,50
11,50
16,00
13,50
25,00
16,00

8,50
10,75
11,75
15,25
13,25
11,75
11,00
13,25
11,75
11,50
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CHEZ

APERITIFS
Anisé Pernod
Anisé Ricard

Cidre de glace / Ice Cider (Pinnacle)

Bombay Dry Gin
Botanist Gin

Cinzano

Gin Martini

Martini

Pineau des Charentes
St-Laurent Gin
Ungava Gin

Vodka martini

COGNACS
Armagnac Saint-Vivant
Hennessy V.S.

Rémi Martin V.S.0.P.

AUTRES ALCOOLS

Smirnoff Ice
Smirnoff Ice cerise
Chemineaud
Tanqueray Ten
Tanqueray

Tequila

Absolut Vodka
Vodka Smirnoff
Vodka Ciroc

PORTOS
Graham's Tawny 20 ans
NETEOINERIVENS

RHUMS

Appleton

Carioca

Captain Morgan Brun
Captain Morgan Blanc
Captain Morgan Spiced
St-James

DIGESTIFS
Caribou

Jagermeister

Schnapps péche

Irish Mist

Créme de menthe blanche
Créme de menthe verte
Sambuca

Amaretto Disaronno
Cointreau

LHERVENE!

Campari

St-Germain

Pages Creme de Mire
Marie Brizard Gingembre
Bailey’s

Sortilege

Grand Marnier

ALCOOLS

e o

9,75

9,75
10,75
10,25
12,00
10,25
11,00
10,25
10,25
11,25
11,25
11,00

12,25
15,00
15,00

8,25

8,25
10,25
11,00
10,25
10,25
10,25
10,25
12,00

13,75
12,75

10,00
10,00
10,00
10,00
10,00
10,00

6,25

6,75
10,00
10,00
10,00
10,00
10,00
10,00
10,00
10,00
10,00
10,00
10,00
10,00
10,00
10,00
10,75
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